
RE-FEEL 



Матча-латте c коллагеном


Ice матча c коллагеном


Какао на грибах Рейши


Чай-латте с чагой и специями


Протеиновый коктейль


кофе-латте с пребиотиком





 





 


0,35 / 0,45



400 / 500


          500


400 / 500


400 / 500


400 / 500


400 / 500






Классическая линейка 



американо


КАПУЧИНО  


ЛАТТЕ 


РАФ 


БАМБЛ   


ЭСПРЕССО-ТОНИК   


КАКАО  


Чай классический


Чай малиновый






0,35 / 0,45



250


300 / 400


300 / 400


400 / 500


          500


          500


          500


          200


          400

WELLNESS

ФИРМЕННЫЕ КОФЕЙНЫЕ 0,35 / 0,45



COFFEE И НЕ ТОЛЬКО

1804 WELLNESS DRINKS & COFFEE

ЛИМОНАДЫ & КОКТЕЙЛИ


 


КЛАССИЧЕСКИЙ


МАЛИНОВЫЙ 


АПЕРОЛЬ 


ЮДЗУ – ОРХИДЕЯ

           0,45



          400


          400


          400


          400

МАТЧА



Матча-латте classic


Матча латте голубая


Ice матча


Матча-тоник


Матча Сливочный Персик

0,35 / 0,45



300 / 400


300 / 400


          400


          500


          500

100


100


100


100


100

WELLNESS ШОТЫ


добавки в любой напиток



КОЛЛАГЕН 


ВИТАМИН D3K2 


CBD 


MUSHROOM  


B-COMPLEX 

Кара - даг

нежный раф с жженой карамелью 

и шоколадной крошкой



Чатыр - даг

черный кофе с б/а ликером с 

нотами табака и ванили



Аю - даг 

молочный  латте с нотами 

жасмина и бергамота и 

тростниковым сахаром

400 / 500





400 / 500





400 / 500

Для здоровья кожи и волос 

Для поддержки иммунитета 

Для снижения тревожности 

Для поднятия энергии 

Для укрепления нервной системы


